19/5/22, 10:50 Correo: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

Memorial Aporta Liquidacion de Crédito Demandado: ANDRES FELIPE AREVALO CORAL
CC. 1.085.306.786 Demandante: BANCO POPULAR S.A. Radicacion: 76 00 14 00 30 32
2018 00770 00 Origen: JUZGADO 32 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ <colombiarebolledo@gmail.com>
Jue 19/05/2022 8:31

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - ;
<memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias
9706 2022051912

Adjunto remito memorial con asunto de la referencia.
Cordialmente,

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ
Abogada

Cel. 320 767 98 36
colombiarebolledo@gmail.com
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SENOR
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
VALLE

Asunto: Se Aporta Liquidacion de Crédito

Demandado: ANDRES FELIPE AREVALO CORAL CC. 1.085.306.786
Demandante: BANCO POPULAR S.A.

Radicacion: 76 00 14 00 30 322018 00770 00

Origen: JUZGADO 32 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ, abogada titulada, con TP No. 24395 Del C.S
de la J, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en representacion del
Banco Popular S.A. Nit. 860.007.738 — 9, respetuosamente comparezco dando
cumplimiento a lo requerido por el Juzgado 32 Civil municipal de Cali, en el Auto
Interlocutorio No. 1288 de fecha 6-mayo-2019 y notificado por Estado No. 75 el 8-
mayo-2019, en el ordinal TERCERO: PRACTICAR LA LIQUIDACION DE CREDITO.

Por lo anterior, adjunto se permite enviar liquidacion de crédito actualizada.

Quedo atenta, sefior Juez a atender sus decisiones.

Atentamente,

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ

CC. 31.268.674 de Cali

Celular. 320 767 98 36

Correo Electronico colombiarebolledo@gmail.com
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  AREVALO CORAL ANDRES FELIP Capital demandado $ 12,856,240 Producto
Cédula 1085306786 Interes corriente S 200,450 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacion 58703****16390 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS
MORA

TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL ABONOS DESPUES DE GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-feb-18 28-feb-18 31.52% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 217,353 | $ 217,353 | $ -|s -1s -1 s -1S S S
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 12,586,240 | S 200,450 | $ 288,921 | $ 506,274 | $ -18 -1S -1S -1 s S S
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 12,586,240 | S 200,450 | $ 277,227 | $ 783,501 | $ -18 -1S -1S -1 s S S
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 285,977 | $ 1,069,479 | $ -|s -1s -1 s -1$ S S
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 274,849 | S 1,344,327 | -l s -1 s -1 s -S S S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 280,930 | $ 1,625,257 | $ -|s -1s -1 s -1S S S
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 279,819 | $ 1,905,077 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 269,238 | $ 2,174,314 | $ -|s -s -1s -1$ S S
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 275,983 | $ 2,450,297 | $ -|s -s -1s -1$ S S
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 265,400 | $ 2,715,697 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 273,128 | $ 2,988,825 | $ -|s -|s -1s -1$ S S
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 270,141 | $ 3,258,967 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 250,059 | $ 3,509,025 | $ -|s -s -1s -1$ S S
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 272,755 | $ 3,781,781 | $ -|s -s -1s -1$ S S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 263,355 | $ 4,045,136 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 272,382 | $ 4,317,518 | $ -|s -|s -1s -1$ S S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 263,114 | $ 4,580,632 | $ -|s -1 s -1 s -1 S $ $
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 271,636 | $ 4,852,268 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 272,134 | S 5,124,402 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 263,355 | $ 5,387,757 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 269,393 | $ 5,657,150 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 259,858 | $ 5,917,008 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 267,021 | $ 6,184,029 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 265,269 | $ 6,449,298 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 251,546 | $ 6,700,844 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 267,521 | S 6,968,365 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 255,743 | $ 7,224,108 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 257,983 | $ 7,482,090 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 248,807 | $ 7,730,897 | $ -|s -1s -1 s -1$ S S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 257,100 | $ 7,987,997 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 259,243 | $ 8,247,240 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 251,611 | $ 8,498,851 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 256,722 | $ 8,755,573 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 245,382 | $ 9,000,955 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 248,741 | $ 9,249,696 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 246,960 | $ 9,496,656 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 225,588 | $ 9,722,243 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 248,105 | $ 9,970,348 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 238,919 | $ 10,209,268 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 245,685 | $ 10,454,953 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 237,636 | $ 10,692,589 | $ -|s -1$ -1s -1$ S S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 245,175 | $ 10,937,764 | $ -|s -1s -1s -1 s S S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 245,940 | $ 11,183,704 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 237,390 | $ 11,421,094 | $ -|s -1$ -1s -1S S S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 243,899 | $ 11,664,993 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 238,377 | $ 11,903,369 | $ -|s -1$ -1s -1$ S S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 248,741 | $ 12,152,110 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 251,281 | $ 12,403,391 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 234,268 | $ 12,637,660 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 261,507 | $ 12,899,167 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-abr-22 29-abr-22 28.58% S 12,586,240 | $ 200,450 | $ 251,429 | $ 13,150,596 | $ -|s -1s -1s -1$ S S

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE
Cuota EXIGIBILIDAD
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0
CAPITAL INSOLUTO $ 12,586,240
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 200,450
INTERES MORA CAP.VENCIDO $0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 13,150,596

SALDO TOTAL

$ 25,937,286

VALOR

PERIODO COBRO INTERES MORA

DESDE | HASTA

TASA DE MORA
AUTORIZADA

SUPERBANCARIA

INTERES
MORA




